平成29年度SJF技術研修会 基礎コース（九州地区）開催の御案内

平成29年4月吉日

SJF学会 九州北支部 支部長  駒坂光朗

九州南支部 支部長  清水秀実

鹿児島支部 支部長 野間耕一郎

拝啓

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 この度、当学会では平成29年度SJF技術研修会九州地区基礎コースを開催いたします。

基礎コースでは、総論から触診、基本技術、上肢・下肢・体幹の各論まで、SJFの基礎となる技術を9回にわたり講

習します。SJFの技術を体系的に学ぶことのできる貴重な機会です。皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日程 ）コース①総論（講義のみ） 平成29年5月28日（日）

    コース②触診、③基本技術 平成29年7月8日（土）～9日（日）

    コース④⑤上肢      平成29年9月2日（土）～3日（日）

    コース⑥⑦下肢      平成29年10月21日（土）～22日（日）

    コース⑧⑨体幹      平成29年12月16日（土）～17日（日）

    ※開催時間は、各コース9:00～16:30または10:00～17:30を予定。（30分以上の遅刻・早退は不可）

※全コース年度内の受講が原則です（翌年度までは補講を認めます）。

※日程について、変更になる可能性もございます。

対象 ）理学療法士、作業療法士（会員・非会員は問いません）

定員 ）60名（最小開催数40名） ※先着順（SJF学会会員、初回受講の方を優先）。

受講費）65,000円（各コース 受講費7,000円 ＋保険料250円）

会場 ）福岡市内を予定 ※決定次第、メールとホームページでご案内いたします。

（会場の事情により、鳥栖市や熊本市での開催となる可能性もございます。）

申し込み）

受付期間：4月8日～5月15日（定員になり次第締め切り）

方法  ：タイトルを「九州コース申し込み」とし、本文に必要事項を記載の上、E-mailにてお申込みください。

      お申し込みは1名ずつ行ってください。受付後、受講の可否および詳細についてのご案内をお送りします。

お申し込み後、5日以内に返信のない場合には、お手数ですが再度ご連絡ください。

宛先  ：sjf_kc@yahoo.co.jp

必要事項：①氏名 ②ふりがな ③性別 ④生年月日 ⑤職種 ⑥免許取得年（西暦） ⑦勤務先 ⑧所属部署

⑨勤務先住所 ⑩会員番号（非会員は会員外と記載） ⑪メールアドレス（連絡用）

⑫携帯電話番号（緊急連絡用） ⑬その他（コース①のみの受講や、補講希望など）

<コース①聴講について＞

コース①総論のみ、会員・非会員、コース受講・未受講を問わず、聴講可能です。

受講費は7,000円で、コース①のみ受講の修了書は発行いたしません。

<補講について>

コース①～③は、単独での補講が可能です。コース④⑤、⑥⑦、⑧⑨の補講の場合、両日の受講が必要です。

H28年度未受講分の補講を希望される方は、改めて補講分の受講費が必要です。（保険料は徴収しません）

問い合わせ）

下記、運営事務局までメールでご連絡下さい。

九州コース運営事務局：SJF学会九州南支部 大山誉人、下原愛  Mail：sjf_kc@yahoo.co.jp

以上